АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «23»___10___   2015 года № 272
c. Первомайский

	О комиссии    по           проведению аукционов по продаже находящихся в государственной собственности
земельных  участков   или  права    на заключение договоров  аренды  таких земельных участков, государственная собственность     на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      1.  Создать постоянно действующую комиссию по проведению аукционов по продаже находящихся в государственной собственности земельных  участков   или  права на заключение договоров  аренды  таких земельных участков, государственная собственность     на     которые        не разграничена.
       2. Утвердить состав комиссии (далее –Комиссия):

Савков                                                     - Глава муниципального образования
Константин Иванович                              Первомайского сельского поселения
                                                         Шумячского района Смоленской области,
                                                          председатель Комиссии

Васильева                                                -  специалист 1 категорииАдминистрации
Наталья Владимировна                            Первомайскогосельского поселения
                                                                     Шумячского района Смоленской области,
                                                                     заместитель председателя Комиссии

Дыбкина                                            -   бухгалтер Администрации Первомайского
Елена Владимировна                        сельского поселения Шумячского района
                                                   Смоленской области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Фомкина                                                  - старший инспектор Администрации
Ирина Георгиевна                                        Первомайского сельского поселения
                                                                        Шумячского района Смоленской области

Моржакова                                              - старший менеджер Администрации
Вера Владимировна                                      Первомайского сельского поселения
                                                                        Шумячского района Смоленской области

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                      К.И. Савков